LESAFFRE 2

SPEZIFIKATION
HOAMAT! TOPFENFERTIGFULLE

Artikelname HOAMAT! TOPFENFERTIGFULLE

Artikelnummer 200000122

EAN-Nummer 09022900121853

Zolltarifnummer 4061050

Produktbeschreibung Gebrauchsfertige, backstabile und frosterfeste
Topfenfulle far Hefe-, Mirb-, Plunder- und
Blatterteigprodukte.

Zutaten 76% TOPFEN * (20% F.i.T aus pasteurisierter

MILCH), Zucker, modifizierte Starke, Maisstarke,
HUHNEREI-EiweiBpulver, Konservierungsstoff:
Kaliumsorbat, Sduerungsmittel: Citronensaure,
Speisesalz, Aroma. // * Herkunft: AT

Dosierung gebrauchsfertig
Verpackungsmaterial Kunststoff-Eimer (PP)
Inhalt 10,00 kg
Verkaufseinheiten / Palette 44

Palettengewicht 440,0 kg
Lagerbedingungen geklhlt bei +3°C bis +9°C
Mindesthaltbarkeit 49 Tage

Sensorische, physikalische und chemische Eigenschaften

Konsistenz pastds

Farbe weil3-hellgelb
Geruch topfen-artig
Geschmack sli3, sauerlich
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Nahrwertangaben (pro 100g)

Energie (kJ) 737,0
Energie (kcal) 174,0
Fett (g) 3,5
gesattigte Fettsauren (g) 2,3
Kohlenhydrate (g) 25,0
Zucker (g) 22,0
Ballaststoffe (g) 0,0
Eiweil3 (g) 9,9
Salz (g) 0,09

Chemische Parameter
GemaBi Verordnung (EU) Nr. 2023/915.

Mikrobiologische Eigenschaften
GemaB Verordnung (EG) Nr. 2073/2005

Allergene
Allergene sind im Zutatentext in GroBbuchstaben geschrieben und im Anhang | aufgelistet.

GMO-Status

Das Produkt erfordert keine Kennzeichnungspflicht geman Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003.

Bestrahlung
Alle Rohstoffe und das Endprodukt werden nicht mit ionisierender Strahlung behandelt.

Verpackungsmaterial
Die Priméarverpackung ist lebensmittelecht und entspricht den Anforderungen der betreffenden
EG-Vorschriften und -Richtlinien.

Riickverfolgbarkeit
Die Rickverfolgbarkeit des oben genannten Produkts wird in allen Phasen der Herstellung und des
Vertriebs festgestellt (basierend auf der Verordnung (EG) Nr. 178/2002).

Version : 05 Lesaffre Austria AG

Versionsdatum : 02.07.2024 Industriezentrum NO-S(id, StraBe 7, Objekt 58B,
Druckdatum : 01.07.2024 2355 Wiener Neudorf

200000122 Tel.: +43(0)2236/677988-0

Seite 2 (von 3) Fax: +43(0)2236/677988-550

Email: office.at@lesaffre.com



LESAFFRE 2

SPEZIFIKATION
HOAMAT! TOPFENFERTIGFULLE

Anhang |: Allergene geman Verordnung (EG) Nr. 1169/2011

Allergen Rezeptur- kann in
bestandteil Spuren
vorhanden
sein
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Nein Ja
Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Ja
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Ja
(einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte sowie daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Ja
Schwefeldioxid und Sulphite > 10 mg/kg Nein Nein
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse Nein Nein
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